SEÇÃO JUDICIÁRIA DO MATO GROSSO DO SUL
Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira, 128 - Bairro Parque dos Poderes - CEP 79037-102 - Campo Grande - MS - www.jfms.jus.br

Portaria Nº 26, DE 29 DE agosto DE 2017.

Trata da designação de Juízes(as) Federais Distribuidores(as), DURANTE
O MÊS DE SETEMBRO DE 2017, na Subseção Judiciária de Campo
Grande.

O MM. Juiz Federal Diretor do FORO da SJMS, Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul, no cumprimento de suas
atribuições legais e regulamentares, e,

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 71, de 31 de março de 2009, do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO os termos da Resolução nº 391, de 23 de julho de 2010, do Conselho da Justiça Federal da 3ª
Região;

CONSIDERANDO os termos do Provimento nº 107, de 21 de agosto de 2009, da Corregedoria Regional da Justiça
Federal da 3ª Região;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 1436617, de 29 de outubro de 2015, da Diretoria do Foro da Seção
Judiciária de Mato Grosso do Sul;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR como Juízes(as) Distribuidores(as) dos feitos nesta Primeira Subseção Judiciária de Mato Grosso
do Sul, NO MÊS DE SETEMBRO DE 2017, os(as) magistrados(as) relacionados(as) abaixo, para o respectivo período:

Período Juiz(a) Distribuidor(a)

04/09/2017 a 06/09/2017
Dr. Fernando Nardon Nielsen,

MM. Juiz Federal Substituto da 1ª Vara Federal de Campo Grande;

11/09/2017 a 15/09/2017
Dr. Pedro Pereira dos Santos,

MM. Juiz Federal da 4ª Vara Federal de Campo Grande;

18/09/2017 a 22/09/2017
Dr. Dalton Igor Kita Conrado,

MM. Juiz Federal da 5ª Vara Federal de Campo Grande;

25/09/2017 a 29/09/2017
Dr. Ricardo Damasceno de Almeida,

MM. Juiz Federal Substituto da 6ª Vara Federal de Campo Grande.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Dalton Igor Kita Conrado , Juiz Federal Diretor do Foro da Seção
Judiciária de Mato Grosso do Sul, em exercício, em 30/08/2017, às 19:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 3040786 e o código CRC 977E4A48.

0003856-75.2015.4.03.8002 3040786v5